
 

 

２０１８年１２月２８日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ会長・幹事  各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー  今井 文彦 

マーケティング・コミュニケーション委員会 

委員長 Ｌ 吉岡 晋 

 

会員名簿への「家族会員名」の掲載について 

 

拝啓 師走の候、貴ライオンにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃はキャビネット運営に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１２月２１日に各クラブへＥメールにてお送りいたしました「会員名簿第一次

校正および記載情報確認のお願い文書」ならびに「サバンナ出力データ（エクセルデー

タ）」につきまして、家族会員名については掲載しない方向でご案内いたしましたが、

ご希望のクラブにおかれましては家族会員名を掲載させて頂きますので、お送りいたし

ましたサバンナ出力データ（エクセルデータ）の下に、家族会員としてまとめて追加し

て頂き、１月２４日（木）迄にキャビネット事務局（cab@lions330-a.org）までＥメー

ルにてご返信くださいますようお願い申し上げます。            敬具         

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

キャビネット事務局長 L 中村 安次（携帯 090－3213－7770） 

マーケティング・コミュニケーション委員長 L 吉岡 晋（携帯 080－9971－7373） 

 

 

 

 

同文送信先：リジョン・チェアパーソン，ゾーン・チェアパーソン 


